ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015 - PMB
O Município de Bombinhas, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ

sob nº 95.815.379/0001-02, com sede na Rua Baleia Jubarte, 328, torna público aos

interessados o cancelamento do processo TP Nº 002/2015-PMB, cujo objeto é a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

GERENCIAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE DRENAGEM,

PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA AV. LEOPOLDO ZARLING, AV

FALCÃO E RUA MARACUJÁ, no Município de Bombinhas/SC, conforme

projeto básico anexo ao edital,” sessão marcada para o dia 06/03/2015, às 14h

30min.
Maiores informações no Site: www.bombinhas.sc.gov.br, e telefone (0XX47)

3393-9500–Ramal 509 ou 551.

Bombinhas, 05 de março de 2015.
ROSANGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/